MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 194/2022, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL Nº 190/2022, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA AS BOLSAS DE ATIVIDADES DE

APOIO EDUCACIONAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

no Edital Nº 190/2022, de 06 de setembro de 2022, referente ao processo de seleção

de estudantes para as Bolsas de Atividades de Apoio Educacional, conforme disposto

abaixo:

1. LISTA DE PRELIMINAR INSCRITOS

1 Alissa da Silva Cavalli

2 Antonia Alena de Souza Medeiros

3 Ariane Weiss França

4 Arthur Guarizi de Godoy

5 Bárbara Natieli Fiuza de Mello

6 Bianca porto Oliveira

7 Camila Soare Tormes

8 Carolina Bempck de Almeida

9 Diully krystny da Silva Jacques

10 Emanuela Ortiz da Rosa

11 Giovana Lanes Botta

12 Guilherme Munhoz

13 Ingrid Ester dos Santos Bernardes

14 Janieli de Matos Corrêa

15 Jennifer Ortiz Preuss

16 João Ricardo Esper

17 Josiana Pinheiro Moura

18 Julie Taís Simon Schalemberguer

19 Kauã Dalla Nora

20 Kétlin Freitas Gonçalves

21 Larissa Fontoura do Nascimento

22 Maria Fernanda Minuzzi Franco

23 Natally dos Anjos Falcão

24 Natiéli Wollmann Schutz

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

25 Rafael Reginaldo Martins

26 Suerlen Viero Padilha

27 Thiago Ryan da Silva Aires

28 Victor Gustavo Estivalet dos Santos

29 Vinicius da Silva Bidinoto

30 Viviane Jacob Brum

São Vicente do Sul/RS, 12 de setembro de 2022.

JOÃO FLAVIO COGO CARVALHO
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1.867/2016